
Ceník ubytování v RS VUT v Brně Ramzová s platností 1.9. - 31.12.2023 

          ________________________________________________________ 
Ceny jsou uvedeny v Kč za apartmán/noc a lůžko/noc, včetně DPH v zákonné výši 

Pokoje a apartmány jsou dvoulůžkové až čtyřlůžkové s možností přistýlky 

 

RS Ramzová, správní budova č. 56, okál č. 57, 58, 59  

 

Apartmány: 

Období:   Dvojlůžkový Čtyřlůžkový 

1.9. – 31.12.2023 600,- Kč  1200,- Kč 

 

Ubytování jednotlivců/skupin: 

Období:   dospělá osoba dítě do 3 let dítě 3-12 let 

1.9. – 31.12.2023 350,- Kč  zdarma 150,- Kč 

Přistýlka: 200,- Kč  

 

Další poplatky – poplatek z pobytu 20,- Kč/osoba/den (vybírán v hotovosti na místě) 
V případě, že ubytování bude ukončeno dříve než 60 po sobě jdoucích kalendářních dnů, ubytovaný 
je povinen uhradit poplatek z pobytu v souladu s obecně závaznou vyhláškou obce Ostružná 
o místních poplatcích v sazbě 20,- Kč/osoba/den, s výjimkou osob osvobozených od poplatku. 

 

Poplatek za psa  50,-Kč/pobyt 

Praní                     40,- Kč 

Sušení                   40,- Kč 

 

 

Slevy: 

Školy v přírodě, skupiny dětí, výlety, lyžařské kurzy - ceny dle dohody 

 

V Brně dne 10.08.2023                                                                         

 

Dagmar Vlčková - ředitelka KaM                                                                                                            

 
 

 

           Jarmila Pospíšilová – správce rozpočtu 


